Praeclare hanc Ecclesiae vitalitatem testatur rebus suis gestis Po
loniae Ecclesia quae, iam multis abundans femininis Institutis vitae 
contemplativae, superiore saeculo non paucis enituit Institutis item fe
mininis, vitae activae deditis, quam mutatae condiciones societatis illius 
Nationis suadebant. Inter eas quae huiusmodi Instituta condenda cura
verunt eminet Serva Dei Maria a Iesu Bono Pastore, cui nomen saeculare 
fuit Francisca de Siedliska. 

49 - A. A. S. 
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Servae Dei vita in duas dividitur partes, utraque triginta annorum : 
quarum alteram in familia, et fere totam in patria, degit; alteram, 
peregre et plerumque Eomae actam, consumpsit in fundanda et propa
ganda Congregatione S. Familiae a Nazareth. 

Pridie idus Novembres anno 1842 honesta gente de Siedliska nata in 
vico Boszkowa-Wola appellato, in dioecesi Varsaviensi, intra eos Polo
niae fines, qui Russiae subiecti erant, die vigesimo eiusdem mensis 
sacri fontis aquis regenerata est eique nomina indita sunt Francisca, 
Anna, Iosepha. 

In nobilis familiae suae commodis educata, puella est a praeceptri-
cibus litteris et humanitate instituta, sed paulula vel fere nulla imbuta 
est formatione religiosa ob parentum neglegentiam, qui profecto chri
stiani erant, sed saecularibus usibus inquinati, Francisca tamen, cum 
bona indole praedita esset eique Dei gratia praecavisset, ad religionem 
proclivem se praebuit, etsi parentes id aegre ferebant : quae pietas crevit, 
cum P. Leander Lendzian christianam doctrinam ei tradidit et ad pri
mam sanctam Communionem admisit. 

Post Communionem et Confirmationem (a. 1855) acceptam, non 
parum in via perfectionis profecit sensitque se ad statum religiosum 
vocari. 

Inde in familia orta perturbatio : cum enim plures condiciones 
uxorias reiecisset a patre propositas, prohibita est ecclesiam frequentare 
et cum directore sui spiritus communicare, qui eius magister spiritus 
evaserat. 

Duodeviginti annos nata Francisca percipere incepit morbi notas, 
quae initium esse phtisis coniectabantur. Qua re ab anno 1860 ad an
num 1866 iterum atque iterum in locis curando aptis, nempe in Tiroli 
et in litore Gallico prope urbem vulgo Cannes appellatam, Massiliam et 
Montem Pessulanum commorata est. 

Interea suos animi et corporis dolores Domino offerebat ut pater 
converteretur : quod Deo favente anno 1864 factum est. 

Dein per aliquod tempus quoad spiritum tranquillior fuit, sed non 
quoad valetudinem, quae post reditum in Poloniam in deterius mutata 
est. Anno 1870 patre mortuo, Francisca gravissima morbi crisi anno 
1872 est affecta, ex qua, ut omnes putarunt, mirum in modum convaluit. 
Quam ob causam de sua religiosa vocatione certior facta est, i. e. novum 
Institutum condendum in honorem Beatae Mariae Virginis a Nazareth.